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Znak sprawy: AO-271-15/19

Do wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nicograniczonego na Prace remontowe wraz z przebudowq pomieszczer
biurowych, lazienek, korytarza, kuchni oraz montazem systemu klimatyzacji mieszczqcych sie
na Il pigtrze w Instytucie Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energiq PAN w Krakowie
(znak sprawy: AO-271-15/19).

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energia PAN w Krakowie,
na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 ze zm., dalej: ,,ustawa PZP”) niniejszym udziela odpowiedzi
na zadane pytania w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
Prace remontowe wraz z przebudowq pomieszczeri biurowych, lazienek, korytarza, kuchni
oraz montazem systemu klimatyzacji mieszczgcych sig na Ill pigtrze w Instytucie Gospodarki
Surowcami Mineralnymi i Energiq PAN w Krakowie.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie informacji z wizji lokalnej, ze we wszystkich drzwiach w obszarze
objetym opracowaniem nalezy zastosowaé system centralnego klucza.

Odpowiedz nr 1:

Tak, potwierdzamy, ze we wszystkich drzwiach biurowych opisanych w zatgczniku nr 1
pkt. 4 do SIWZ nalezy zastosowa¢ system ,,master key” (jeden klucz serwisowy).



Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie specyfikacji dotyczacych drzwi biurowych wewnetrznych ,,90” i ,,100”
oraz drzwi szklanych 215x207 do Sekretariatu.

Odpowiedz nr 2:

Wszelkie informacje dotyczace wymiany drzwi oraz zwigzanych z tym oczekiwan,
Zamawiajgcy umiescit w zatgezniku nr 1 pkt. 4 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie ilosci jednostek wewngtrznych, gdyz w SIWZ jest informacja
0 15 szt. i 14 szt.

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z opisem Zamawiajacy przewiduje 15 szt. jednostek wewnetrznych: odgalezienia
7 szt. w prawo i 7 szt. w lewo idac wzdluz korytarza oraz 1 szt. umieszczona w suficie
podwieszanym w czesci Sekretariatu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy w toalecie sg zabudowane zawory odcinajgce na cieplej i zimnej
wodzie, i czy bedzie mozliwo$¢ wymkniecia wody tylko dla III p.

Odpowiedz nr 4:

Zawory odcinajace na cieplej i zimnej wodzie, zarbwno w toalecie jak i w kuchni, sg latwo
dostegpne i istnieje mozliwo$¢ wymkniecia wody tylko dla III pietra.

Pytanie nr 5:
Prosimy o przestanie rzutu III p. w wersji edytowalnej (plik dwg.)
Odpowiedz nr 5:

Ze wzgledow bezpieczenstwa typ pliku dwg. nie moze zosta¢ umieszczony na stronie
www.min-pan.krakow.pl. Z uwagi na ten fakt, Zamawiajacy zamieszcza rzut Il p.
w formacie pdf, a plik w formacie dwg. przesyla drogg mailowg bezposrednio
do wykonawcy, od ktérego otrzymat prosbe o udostepnienie dokumentu.

Dr hab. inz. Lidia Gawlik
profesor IGSMIiE PAN



